
积石山县地震灾后恢复重建2023年增发国债项目调整变更

咨询采购项目中标公告

甘肃广开项目管理咨询有限公司受临夏回族自治州发展和改革委员会的委托,对

积石山县地震灾后恢复重建2023年增发国债项目调整变更咨询采购项目进行公开招标

，评标委员会于2024年11月22日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC21120240639

二、项目预算：180万元

三、中标内容及结果：

中标内容：详见附件

中标单位：中国国际工程咨询有限公司

统一社会信用代码：91110000100000825Q

中标金额：人民币179.20万元 (大写：壹佰柒拾玖万贰仟元整)

地 址：北京市海淀区车公庄西路 32 号中咨大厦

联系人：王高敏

联系电话：13391764253

四、中标日期：2024 年 11月 22 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 1 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起开始服务，服务期限40天。

七、评委成员名单：张文胜、方彦彦、陈芳、马俊贤、祁发增

八、招标代理费：参照计价格〔2002〕1980 号文件计取，代理服务费：21336.00

元



九、采购项目联系人：

采购人：临夏回族自治州发展和改革委员会

联系人：马旭

联系电话：13909307637

单位地址：临夏市红园路 13 号

代理机构：甘肃广开项目管理咨询有限公司

联系人：柴小凤

联系电话：18419315210

单位地址：临夏市东区街道金泰家具建材购物广场

监管单位：临夏州财政局采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：：甘肃省临夏回族自治州临夏市团结路 113 号

十、公示期限：1 个工作日

甘肃广开项目管理咨询有限公司

2024年11月22日



附件：


		2024-11-22T08:04:04+0000
	none
	I'm the author of the document




